TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số   [so]-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đồng Nai, ngày [ng]tháng [th]năm 2023

GIẤY MỜI

                           Kính gửi: Bà Nguyễn Cửu Thị Hương Viên, địa chỉ số

42/01, Ung Văn Khiêm, Phường 25, Quận

Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại liên lạc 0974066637 .

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị

về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực

tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân, Thường trực Tỉnh

ủy kính mời bà Nguyễn Cửu Thị Hương Viên dự buổi tiếp công dân của

đồng chí Bí thư Tỉnh ủy.

* Nội dung: Xử lý đơn của bà Nguyễn Cửu Thị Hương Viên phản ánh

Ban Quản lý dự án điện Miền Nam tự ý phá bỏ các ranh đất, chặt cây cối, lấn

chiếm, sử dụng và xây dựng công trình trái pháp luật trên đất của gia đình bà

từ năm 2015 đến nay.

* Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 24 tháng 4 năm 2023 (thứ Hai).

* Địa điểm: Tại Hội trường nhà kính trụ sở Tỉnh ủy (địa chỉ: số 90, Hà

Huy Giáp, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Đề nghị bà sắp xếp, tham dự buổi tiếp công dân của đồng chí Bí thư

Tỉnh ủy theo đúng thời gian, địa điểm trên.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- Đ/c Bí thư Tỉnh ủy (chủ trì),

- Ban Nội chính Tỉnh ủy,

- VPTU- L, P, T5

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  []

Nguyễn Xuân Cường